COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 — 28897 Valstrona
Tel.: 0323/87117 — Fax: 0323/87265

UFFICIO CONTABILITAY -

Determinazione Nr, 50 dél 27/03/2012

OGGETTO: Prenotazione impegno di spesa per assistenza e manutenzione software
programma Himbraore anno 2012, <iG x340348F4

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante "Tesio unico delle leggi sull'ordinamento dedli
enti locdii";

Visto Part, 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "Norme generdli
sull’'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche™;

Visto I'art. 45-46 del vigente statuto ¢Omuhdlé; |
Visto I'art. 15 del regolamento comunéle di contabilita;

Visto il decretfo sindacdle prot. 770/2009 con il quale e' stata atiibuita ia responsabilitd
del servizio;

Richiamato Il comma 16-quater dell'articolo 29 del decreto legge 29 dicembre 2011 n.
216, aggiunto dalla legge di conversione 24 febbraio 2012 n. 14, ha previsto che Il termine
per la deliberazione del bilancio di previsione per I'anno 2012 da parte degli enti locdli €'
differito al 30 giugno 2012;

Dato atto che il Comune ha la necessita’ di pagare le spese di assistenza del rilevatore
delle presenze eletironico per I'anno 2012, dila ditta ORA SYSTEM di Novara fornitrice del
macchinario , anche in assenza del Bilancio di Previsione ;

Ritenuto provvedere per ['anno 2012 ;

DETERMINA

1. Di prenotare impegno di spesa di € 290,40 {IVA inclusa) all'intervento 1.01.02.03 {PEG
320) del bilancio corrente esercizio in corso di approvazions;

2. Didare atto che la presente determinazione:
¢ & esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;
e va comunicata, per conoscenza, ala Giunta Comunate per il tramite del
Segretario Comunale;
¢ va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso ['Ufficio Segreteria.

Il Responsabile del Servizio

Kgdnp froguas

Addl, 27 VAR 2012




Visto di regolaritad contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi deli'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000.

Addl, 27 MAR 2012

1

f“ﬁo
yg M

\‘:C “'w / Y,

Copia conforme dll'originale della preseiﬁfg’" determinazione viene frasmessa a:

Tributi

Segreteria

Ragioneria

o Albo Pretorio

Su attestarione del Messo Comunale si certifica che copia conforme dll’originale della
presente determinazione viene affissa all’ Albo Pretorio a partire dal giorno __2 9 MAR 2012

per 15 giorni consecutivi:
retario Comunale
6’% Coiz -

00O

a 29 MAR 0
Addl.......... Z9MaR 0R lise ﬂ?%oc Una!e




